Form No. 3375-680 Rev A
Soppasesats

mRO® GrandStand®-grasklippare

Modelinr 121-6039

Monteringsanvisningar

Satsen kan monteras pa valfti sida av maskinen. Om den monteras pa héger sida. Tva satser kan monteras, en pa
monteras pd vinster sida kan utkastarriktargrindsatsen vinster och en pa hoger sida.

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssitt Beskrivning Antal Anvéandning

Faste 1 o o Lps

1 Gangformande skruv (3/8 x 1 tum) 2 Montera pasfastet pa klipparen
Mugghallare 1
Skruv (10 x 5/8 tum) 2 \

2 Planbricka 5 Montera mugghallaren
Lasmutter (nr 10) 2

3 Soppase 1 Montera soppasen

Montera fastet pa klipparen

Delar som behovs till detta steg:

1 Faste

2 Gangformande skruv (3/8 x 1 tum)

Tillvigagangssitt
g g g %9020036

Montera fistet pa sidan av maskinen med tvd gingformande
skruvar (3/8 x 1 tum).

1. Maskinens vanstra sida 3. Géangformande skruv (3/8
x 1 tum)
2. Faste
© 2012—The Toro® Company Registrera din produkt pad www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA.
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt
375 -680 % A

* 3



2

Montera mugghallaren

Delar som behovs till detta steg:

3

Montera soppasen

Delar som behovs till detta steg:

1 Mugghallare

| 1 | Soppase

Skruv (10 x 5/8 tum)

2
2 Planbricka
2

Lasmutter (nr 10)

Tillvagagangssatt

Montera mugghillaren vid pésfistet med tva skruvar (nr 10 x
5/8 tum), tva brickor och tvd lasmuttrar (nr 10) (Figur 2). Sitt
brickorna mellan fistet och skruvarna.

020037

Figur 2
1. Skruv (nr 10 x 5/8) 4. Mugghallare
2. Planbricka 5. Lasmutter (nr 10)

3. Faste

Tillvagagangssatt

Montera soppdsen i pasfistets skaror (Figur 3).

1. Faste

Figur 3
2. Soppase

9020038




	1 Montera fästet på klipparen
	2 Montera mugghållaren
	3 Montera soppåsen



